



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΣ
ΤΗΛ:2246360200-5
2246045207
FAX:2246045330
info@dimoschalkis.gr

ΧΑΛΚΗ 29/03/2017

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 07

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την παρ.3 του άρθρου 379 του Ν.4412/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των εν λόγω ειδών
6. Την υπ'αριθ. 06/06-03-2017 απόφαση περί ορισμού Αντιδημάρχου και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου Χάλκης στον ΚΑ 10-6612.
8. α) Την υπ' αριθ. 12/17-02-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της πίστωσης (απόφαση ανάληψης υποχρέωσης) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Α-51/2017.
09. Την υπ' αριθ. 588/13-03-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας.
10. Τις προσφορές που υποβλήθηκαν.
11. Την αριθμ. 709/22-03-2017 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία **MULTISHOP-ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΛΗΡΟΝΟΜΩΝ Μ. ΤΣΕΛΙΟΥ-ΒΙΒΛΙΟΠ. ΦΩΤΟΤΥΠ.**, με έδρα Καζούλη 61-63, Ρόδος, τ.κ. 85100, τηλ. 2241073290, Α.Φ.Μ. 999674406, Δ.Ο.Υ ΡΟΔΟΥ

2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια **ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017**, ως ακολούθως:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Κόστος (€)	Συνολικό Κόστος (€)
1	ΣΤΥΛΟΣ JETTREAM ΜΠΛΕ 1ΧΙΛΙΟΣΤΟ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	Τεμ.	60	1,28	76,80
2	ΣΤΥΛΟΣ JETTREAM ΜΑΥΡΟ 1ΧΙΛΙΟΣΤΟ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	Τεμ.	24	1,28	30,72
3	ΣΤΥΛΟΣ JETTREAM ΚΟΚΚΙΝΟ 1ΧΙΛΙΟΣΤΟ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	Τεμ.	12	1,28	15,36
4	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΜΕ ΔΙΑΦΑΝΗ ΟΨΗ	Τεμ.	50	0,14	7,20
5	ΧΑΡΤΙ Α4 ΛΕΥΚΟ ΚΟΥΤΑ x 5	Κουτ.	40	14,00	560,00

	ΔΕΣΜΙΔΕΣ				
6	ΧΑΡΤΙ Α3 ΛΕΥΚΟ	Δεσμίδα	2	5,60	11,20
7	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ EDIGG 300 PERMANENT MARKER ΜΑΥΡΟ (Τεμ. 12)	Κουτ.	1	9,79	9,79
8	GLASSER SKAQ 8/32 ΚΟΚΚΙΝΟ	Τεμ.	10	1,10	11,00
9	GLASSER SKAQ 8/32 ΜΠΛΕ	Τεμ.	20	1,10	22,00
10	ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΙ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ 75 x 75mm 100 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμ.	10	0,21	2,10
11	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ - ΚΟΥΤΙ 10 ΚΥΤΙΩΝ	Κουτ.	1	2,40	2,40
12	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ - ΚΟΥΤΙ 10 ΚΥΤΙΩΝ	Κουτ.	1	2,40	2,40
13	ΘΗΚΗ ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΕΠΑΝΩ (ΤΕΜ 100)	Τεμ.	3	1,42	4,27
14	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 78mm	Τεμ.	3	1,12	3,36
15	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 75mm	Τεμ.	5	1,12	5,60
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΙΚΡΟΙ	Τεμ.	10	0,24	2,40
17	ΦΑΚΕΛΑ BLASETTI (STRIP ZIP 11x23) (500 τεμ.)	Τεμ.	2	9,44	18,88
18	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΠΛΑΝΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ PILLOT	Τεμ.	20	0,58	11,60
19	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΓΙΑ ΜΠΛΑΝΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ ΤΥΠΟΥ PILOT 4,2mmx6m	Τεμ.	10	1,28	12,80
20	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΠΛΕ 25X35	Τεμ.	60	0,96	57,60
21	ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΣΑΙΟ	Τεμ.	2	0,32	0,64
22	ΚΟΠΙΔΙ ΜΙΚΡΟ	Τεμ.	2	0,32	0,64
23	ΚΟΛΛΕΣ ΧΑΡΤΙ Α4 ΡΟΖ 80gr. - 500 ΦΥΛΛΑ	Τεμ.	15	6,40	96,00
24	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	Τεμ.	12	0,26	3,12
25	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΚΙΤΡΙΝΟ	Τεμ.	12	0,26	3,12
26	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΠΡΑΣΙΝΟ	Τεμ.	12	0,26	3,12
27	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΜΠΛΕ	Τεμ.	12	0,26	3,12
28	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΡΟΖ	Τεμ.	12	0,26	3,12
29	ΠΙΝΕΖΕΣ	Τεμ.	2	0,40	0,80

30	ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΦΑΚΕΛΩΝ	Τεμ.	3	1,60	4,80
31	ΚΟΛΛΑ STICK	Τεμ.	10	0,64	6,40
32	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΤΥΠΟΥ PARVA	Τεμ.	4	4,00	16,00
33	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΤΥΠΟΥ PRIMOMA 12	Τεμ.	2	5,28	10,56
34	USB STICK 64MB	Τεμ.	3	16,44	49,31
35	ΤΑΙΝΙΑ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΔΕΜΑΤΩΝ 50Χ60	Τεμ.	10	0,96	9,60
36	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ ΣΤΟ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ	Τεμ.	3	1,92	5,76
37	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΠΟΡΤΑΣ ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ ΤΟ ΚΑΠΝΙΣΜΑ	Τεμ.	4	0,80	3,20
38	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΚΛΗΡΟΣ 500MB	Τεμ.	1	52,70	52,70
39	ΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ A4	Κουτ.	2	7,20	14,40
40	ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΤΗΣ A4	Τεμ.	1	43,50	43,50
41	ΣΠΙΡΑΛ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΜΕΓΑΛΑ 30mm	Τεμ.	15	0,32	4,80
42	ΣΠΙΡΑΛ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΜΕΣΑΙΑ 20mm	Τεμ.	30	0,16	4,80
43	ΣΠΙΡΑΛ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΜΙΚΡΑ 12mm	Τεμ.	15	0,16	2,40
44	ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ – 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Πακέτο	1	7,20	7,20
45	ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΓΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ΜΕ ΣΠΙΡΑΛ – 100 ΦΥΛΛΑ	Πακέτο	1	8,80	8,80
46	ΞΥΛΙΝΟΣ ΦΕΛΟΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΕΓΑΛΟΣ - 60Χ90	Τεμ.	1	9,60	9,60
47	ΞΥΛΙΝΟΣ ΦΕΛΟΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΙΚΡΟΣ – 40Χ60	Τεμ.	1	3,84	3,84
46	ΜΕΛΑΝΙ HP 45	Τεμ.	3	38,70	116,10
47	ΜΕΛΑΝΙ HP 78	Τεμ.	3	41,22	123,66
	ΜΕΛΑΝΙ ΤΟΝΕΡ KONICA MINOLTA TN322	Τεμ.	2	72,53	145,05
48	ΜΕΛΑΝΙ ΤΟΝΕΡ KONICA MINOLTA TN217	Τεμ.	4	41,41	165,65
49	ΜΕΛΑΝΙ HP Q6000A ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	2	82,02	164,04
50	ΜΕΛΑΝΙ HP Q6001A ΜΠΛΕ	Τεμ.	2	89,53	179,06
51	ΜΕΛΑΝΙ HP Q6002A ΚΙΤΡΙΝΟ	Τεμ.	1	89,53	89,53

52	ΜΕΛΑΝΙ HP Q6003A MAGENTA	Τεμ.	2	89,53	179,06
53	ΜΕΛΑΝΙ HP 301 XL ΜΑΥΡΟ	Τεμ.	1	25,54	25,54
54	ΜΕΛΑΝΙ HP 301 XL ΕΓΧΡΩΜΟ	Τεμ.	1	25,54	25,54
55	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕΓΑΛΗ 4 ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΥΠΟΥ DRODAT	Τεμ.	1	13,50	13,50
ΣΥΝΟΛΟ					2.465,54
Φ.Π.Α. 17%					419,14
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.884,68

3. Η μεταφορά των άνωθεν ειδών και η παράδοσή τους στο Δήμο Χάλκης αποτελεί αποκλειστική υποχρέωση του αναδόχου.

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για **δύο μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.**

5. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **δύο χιλιάδες οχτακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και εξήντα οχτώ λεπτά (2.884,68 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.**

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΗΣ

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΦΥΡΙΟΥ